
 

COMUNE DI NOVI DI MODENA  

PROVINCIA DI MODENA 

 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO E PATRIMONIO 
VIALE VITTORIO VENETO 16  

41016 NOVI DI MODENA 
UFFICIO CONTRATTI  
TEL. 059 6789272 

FAX. 059 6789123 

 

 1 

 
Prot. n.________ del _____________      
 
Novi di Modena, data della firma digitale 

 

INDAGINE DI MERCATO MEDIANTE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 

SELEZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, 
AI SENSI DELL’ART 1 COMMA 2 LETTERA B DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO NELLA 

LEGGE N. 120 DEL 11/09/2020 MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO NELLA 

LEGGE 108/2021 E 63 DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., VOLTA ALL’AFFIDAMENTO 
DEI “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL POLO DELL’INFANZIA DI ROVERETO 

S/SECCHIA” - COMUNICAZIONE  

 

L’Aministrazione Comunale comunica che a seguito della procedura in oggetto, regolarmente 
pubblicata sul sito amministrazione trasparente del Comune di Novi di Modena, e agli atti del 
Protocollo del medesimo comune, il numero degli operatori economici che hanno manifestato 
interesse, alla prevista scadenza del 15/06/2023 ore 12:00 è pari a 5 (cinque). 

Pertanto, sulla base di quanto disposto dalla determinazione n. 110 del 01/06/2023, alle successive 
fasi di gara verranno invitati tutti e 5 gli operatori economici inseriti nell’elenco di cui al prot.n. 
7219 del 15/06/2023, senza necessità di procedere al sorteggio. 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
MANUTENTIVO E PATRIMONIO  

 R.U.P. 
Arch. Sara Gherardi 

(firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24  
del d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82) 

 


